Answers for industry.
SITOP Direct Mount
高性价比平板电源
PSU100D 系列电源模块共有七种产品型号，采用坚固的铝合
金外壳，应用广泛，抗冲击和震动能力强，特别适用于对抗
震要求高的应用领域。灵活的安装方式，在控制台，楼宇控
制柜或其它盘柜等设备内实现了最大限度的灵活安装。交流
宽范围输入特性使其适应全球多种供电网络，同时能够保证

技术参数
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A0388-C800-X-5D00
8504-SH903116-091120
西门子公司版权所有
西门子（中国）有限公司
工业业务领域
工业自动化集团
本宣传页中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可
能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发
生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中
所述的产品特性。
宣传页中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
Direct Mount 12 V / 3.0 A 12 V / 8.3 A 24 V / 2.1 A 24 V / 3.1 A 24 V / 4.1 A 24 V / 6.2 A 24 V / 12.5 A
订货号 6EP1321-1LD00 6EP1322-1LD00 6EP1331-1LD00 6EP1332-1LD00 6EP1332-1LD10 6EP1333-1LD00 6EP1334-1LD00
额定输入电压 100 ~ 240 V AC
－范围 85 ~ 264 V AC
电源缓冲时间  > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
 > 15 ms
(115/230 V)
额定线路频率 50/60 Hz
额定输入电流 0.9 ~ 0.5 A 2.4 ~ 1.1 A 1.2 ~ 0.7 A 1.7 ~ 1.0 A 2.4 ~ 1.1 A 3.4 ~ 2.0 A  4.0 ~ 2.0 A